
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 52      

Кировского района Санкт-Петербурга 
198255 Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, дом 1, корп. 2, лит. А, тел. (812) 618-99-13, факс (812) 620-44-29 

ИНН / КПП    7805058824 / 780501001 

 

ПРИКАЗ № 166.1 

 

 г. Санкт - Петербург                                                     от 18.09.2024 года 

  

«Об утверждении Состава комиссии по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений в 2024-2025 уч. году» 

 

На основании протокола № 4 собрания Трудового коллектива от 17.09.2024 года и Положения о 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений от 30.08.2023. 

приказ № 127 (далее Положение). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений сроком на 1 год, согласно Положению. 

2. На основании решения собрания Трудового коллектива утвердить состав данной комиссии: 

 Амосова Анна Геннадиевна – педагог-психолог 

 Лебедева Александра Михайловна – старший воспитатель  

 ХХХХХХХХХХХХХХ – воспитатель 

 ХХХХХХХХХХХХХХ – представитель родительской общественности – группа №7 

 ХХХХХХХХХХХХХХ – представитель родительской общественности, группа №15 

 ХХХХХХХХХХХХХХ – представитель родительской общественности, группа № 9 

3. Специалисту по кадрам ХХХХХХХХХХХХ разместить информацию о составе комиссии на 

информационных стендах во обоих корпусах. 

 

 

 

 

 

Заведующий    А.С. Платонова  
должность  

 

МП 

подпись  И.О. Фамилия 

 

 

 

 

 

 

     С приказом ознакомлены: 

 

№ п/п Фамилия ИО работника Должность Дата Подпись 

1 ХХХХХХХХХХХХХ Педагог-психолог   

2 ХХХХХХХХХХХХХ  Старший воспитатель   

3 ХХХХХХХХХХХХХ Воспитатель   

4 ХХХХХХХХХХХХХ Специалист по кадрам   

 


		2024-12-10T11:20:55+0300
	Платонова Анастасия Сергеевна




